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Tour 4

24 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 547324 CUNY Frédéric VILLERS LES NAN E1001 446 14Moins de 50 ans

2 54641 JAY Ludovic NANCY ASPTT-JAR E801 253 12Moins de 40 ans

3 548436 TREMEL Philippe VILLERS LES NAN E651 269 12Moins de 50 ans

4 545089 LAMOUCHE Sébastien ESSEY LES NANCY E521 308 13Moins de 40 ans

5 138391 PIETRI Marc VILLERS LES NAN E421 130 11Moins de 50 ans

6 549715 HENRY Christophe ESSEY LES NANCY E371 198 11Moins de 40 ans

7 5425899 FERRE Olivier BAINVILLE AUX M E321 028 10Moins de 60 ans

8 515627 PRYJMAK Eric VANDOEUVRE M.G. E281 029 10Moins de 50 ans

9 5420950 JAFFEUX Stéphane VILLERS LES NAN E251 051 10Moins de 50 ans

10 5416351 BAUVIN Jeoffrey HERIMENIL T.T. E241 056 10Moins de 40 ans

11 5413720 TEMPS Philippe BAINVILLE AUX M E231 108 11Moins de 60 ans

12 549971 BRIDEL Damien CROISMARE M.J.C E22912 9Moins de 40 ans

13 546447 ROUSSEL Jérôme VANDOEUVRE M.G. E171 108 11Moins de 40 ans

14 5419787 BONNEMAIN Eric ESSEY LES NANCY E151 063 10Moins de 40 ans

15 5424532 MONNET Vivien CROISMARE M.J.C E131 013 10Moins de 21 ans

16 5423064 BATTAIS Fabrice VANDOEUVRE M.G. E111 053 10Moins de 40 ans

17 5417913 GUENNEUGUES Jean-yves CHANTEHEUX M.J. E91 038 10Moins de 50 ans

18 542566 BRENIERE François NANCY ASPTT-JAR E81 175 11Moins de 40 ans

19 5416646 COSMO Gaetan ST NICOLAS DE P E7893 8Moins de 19 ans

20 5418226 BRUHLARD Steven BLAINVILLE DAME E51 009 10Moins de 19 ans

21 549967 RICATTE Vincent CROISMARE M.J.C E41 227 12Moins de 40 ans

22 5421833 ZAJAC Serge VANDOEUVRE M.G. E31 014 10Moins de 40 ans

23 5423006 PIERRONNET Sébastien ESSEY LES NANCY E2962 9Moins de 40 ans

999 545404 CHAROY Thierry NANCY ASPTT-JAR E01 099 10Moins de 60 ans
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Messieurs Elite D2 LUNEVILLE Places de 1 à 12

Barrages 1er/2ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 1 CUNY  Frédéric

1
9 18 FERRE  Olivier 5 Table  1 CUNY  Frédéric

1028 pts - BAINVILLE AUX M 1446 pts - VILLERS LES NAN

1 Table  18 FERRE  Olivier

8 1028 pts - BAINVILLE AUX M

8 23 BRIDEL  Damien
912 pts - CROISMARE M.J.C 9 Table  1 CUNY  Frédéric

5 8 PIETRI  Marc 1446 pts - VILLERS LES NAN

1130 pts - VILLERS LES NAN 5
2 Table  8 PIETRI  Marc

1130 pts - VILLERS LES NAN

12 15 JAFFEUX  Stéphane 3 TREMEL  Philippe
1051 pts - VILLERS LES NAN 6 Table  4 1269 pts - VILLERS LES NAN

4 3 TREMEL  Philippe
1269 pts - VILLERS LES NAN 11 Table  1 CUNY  Frédéric 1 er

3 4 JAY  Ludovic 1446 pts - VILLERS LES NAN

1253 pts - NANCY ASPTT-JAR 3
11 6 HENRY  Christophe 7 Table  4 JAY  Ludovic

1198 pts - ESSEY LES NANCY 1253 pts - NANCY ASPTT-JAR

3 Table  6 HENRY  Christophe

6 1198 pts - ESSEY LES NANCY

6 10 TEMPS  Philippe
1108 pts - BAINVILLE AUX M 10 Table  4 JAY  Ludovic

7 13 BAUVIN  Jeoffrey 1253 pts - NANCY ASPTT-JAR 4 JAY  Ludovic 2 ème
1056 pts - HERIMENIL T.T. 7 1253 pts - NANCY ASPTT-JAR

4 Table  17 PRYJMAK  Eric
1029 pts - VANDOEUVRE M.G.

10 17 PRYJMAK  Eric 2 LAMOUCHE  Sébastien Place 3 à 4
1029 pts - VANDOEUVRE M.G. 8 Table  2 1308 pts - ESSEY LES NANCY

2 2 LAMOUCHE  Sébastien
1308 pts - ESSEY LES NANCY 4 3 TREMEL  Philippe

1269 pts - VILLERS LES NAN

12 Table  3 TREMEL  Philippe 3ème
1269 pts - VILLERS LES NAN

3 2 LAMOUCHE  Sébastien

Places 5 à 8 1308 pts - ESSEY LES NANCY 2 LAMOUCHE  Sébastien 4 ème

Place 5 à 6 1308 pts - ESSEY LES NANCY

8 18 FERRE  Olivier
1028 pts - BAINVILLE AUX M 5

14 Table  8 PIETRI  Marc
1130 pts - VILLERS LES NAN

5 8 PIETRI  Marc
1130 pts - VILLERS LES NAN 15 Table  8 PIETRI  Marc 5 ème

6 6 HENRY  Christophe 1130 pts - VILLERS LES NAN

1198 pts - ESSEY LES NANCY

13 Table  6 HENRY  Christophe

6 1198 pts - ESSEY LES NANCY

7 17 PRYJMAK  Eric 6 HENRY  Christophe 6 ème
1029 pts - VANDOEUVRE M.G. Place 7 à 8 1198 pts - ESSEY LES NANCY

8 18 FERRE  Olivier
1028 pts - BAINVILLE AUX M

16 Table  18 FERRE  Olivier 7 ème
1028 pts - BAINVILLE AUX M

7 17 PRYJMAK  Eric

Places 9 à 12 17 PRYJMAK  Eric 8 ème
1029 pts - VANDOEUVRE M.G.

9 23 BRIDEL  Damien Place 9 à 10
912 pts - CROISMARE M.J.C 9

17 Table  15 JAFFEUX  Stéphane
1051 pts - VILLERS LES NAN

12 15 JAFFEUX  Stéphane
1051 pts - VILLERS LES NAN 19 Table  15 JAFFEUX  Stéphane 9 ème

11 10 TEMPS  Philippe 1051 pts - VILLERS LES NAN

1108 pts - BAINVILLE AUX M

18 Table  13 BAUVIN  Jeoffrey

10 1056 pts - HERIMENIL T.T.

10 13 BAUVIN  Jeoffrey 13 BAUVIN  Jeoffrey 10 ème
1056 pts - HERIMENIL T.T. Place 11 à 12 1056 pts - HERIMENIL T.T.

12 23 BRIDEL  Damien
912 pts - CROISMARE M.J.C

20 Table  10 TEMPS  Philippe 11 ème
1108 pts - BAINVILLE AUX M

11 10 TEMPS  Philippe
1108 pts - BAINVILLE AUX M 23 BRIDEL  Damien 12 ème

912 pts - CROISMARE M.J.C

12 mars 2011

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2 L

1446 pts - VILLERS LES NAN

1029 pts - VANDOEUVRE M.G.



Messieurs Elite D2 LUNEVILLE Places de 13 à 24

Barrages 3ème/4ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 24 COSMO  Gaetan

1
9 19 ZAJAC  Serge 5 Table  14 BATTAIS  Fabrice

1014 pts - VANDOEUVRE M.G. 1053 pts - VANDOEUVRE M.G.

1 Table  14 BATTAIS  Fabrice

8 1053 pts - VANDOEUVRE M.G.

8 14 BATTAIS  Fabrice
1053 pts - VANDOEUVRE M.G. 9 Table  9 ROUSSEL  Jérôme

5 21 BRUHLARD  Steven 1108 pts - VANDOEUVRE M.G.

1009 pts - BLAINVILLE DAME 5
2 Table  9 ROUSSEL  Jérôme

1108 pts - VANDOEUVRE M.G.

12 9 ROUSSEL  Jérôme 9 ROUSSEL  Jérôme
1108 pts - VANDOEUVRE M.G. 6 Table  4 1108 pts - VANDOEUVRE M.G.

4 16 GUENNEUGUES  Jean-yves
1038 pts - CHANTEHEUX M.J. 11 Table  9 ROUSSEL  Jérôme 1 er

3 20 MONNET  Vivien 1108 pts - VANDOEUVRE M.G.

1013 pts - CROISMARE M.J.C 3
11 7 BRENIERE  François 7 Table  20 MONNET  Vivien

1175 pts - NANCY ASPTT-JAR 1013 pts - CROISMARE M.J.C

3 Table  7 BRENIERE  François

6 1175 pts - NANCY ASPTT-JAR

6 22 PIERRONNET  Sébastien
962 pts - ESSEY LES NANCY 10 Table  12 BONNEMAIN  Eric

7 12 BONNEMAIN  Eric 1063 pts - ESSEY LES NANCY 12 BONNEMAIN  Eric 2 ème
1063 pts - ESSEY LES NANCY 7 1063 pts - ESSEY LES NANCY

4 Table  12 BONNEMAIN  Eric
1063 pts - ESSEY LES NANCY

10 5 RICATTE  Vincent 12 BONNEMAIN  Eric Place 3 à 4
1227 pts - CROISMARE M.J.C 8 Table  2 1063 pts - ESSEY LES NANCY

2 11 CHAROY  Thierry
1099 pts - NANCY ASPTT-JAR 4 14 BATTAIS  Fabrice

1053 pts - VANDOEUVRE M.G.

12 Table  20 MONNET  Vivien 3ème
1013 pts - CROISMARE M.J.C

3 20 MONNET  Vivien

Places 5 à 8 1013 pts - CROISMARE M.J.C 14 BATTAIS  Fabrice 4 ème

Place 5 à 6 1053 pts - VANDOEUVRE M.G.

8 24 COSMO  Gaetan
893 pts - ST NICOLAS DE P 5

14 Table  16 GUENNEUGUES  Jean-yves
1038 pts - CHANTEHEUX M.J.

5 16 GUENNEUGUES  Jean-yves
1038 pts - CHANTEHEUX M.J. 15 Table  16 GUENNEUGUES  Jean-yves 5 ème

6 7 BRENIERE  François 1038 pts - CHANTEHEUX M.J.

1175 pts - NANCY ASPTT-JAR

13 Table  7 BRENIERE  François

6 1175 pts - NANCY ASPTT-JAR

7 11 CHAROY  Thierry 7 BRENIERE  François 6 ème
1099 pts - NANCY ASPTT-JAR Place 7 à 8 1175 pts - NANCY ASPTT-JAR

8 24 COSMO  Gaetan
893 pts - ST NICOLAS DE P

16 Table  24 COSMO  Gaetan 7 ème
893 pts - ST NICOLAS DE P

7 11 CHAROY  Thierry

Places 9 à 12 11 CHAROY  Thierry 8 ème
1099 pts - NANCY ASPTT-JAR

9 19 ZAJAC  Serge Place 9 à 10
1014 pts - VANDOEUVRE M.G. 9

17 Table  21 BRUHLARD  Steven
1009 pts - BLAINVILLE DAME

12 21 BRUHLARD  Steven
1009 pts - BLAINVILLE DAME 19 Table  21 BRUHLARD  Steven 9 ème

11 22 PIERRONNET  Sébastien 1009 pts - BLAINVILLE DAME

962 pts - ESSEY LES NANCY

18 Table  5 RICATTE  Vincent

10 1227 pts - CROISMARE M.J.C

10 5 RICATTE  Vincent 5 RICATTE  Vincent 10 ème
1227 pts - CROISMARE M.J.C Place 11 à 12 1227 pts - CROISMARE M.J.C

12 19 ZAJAC  Serge
1014 pts - VANDOEUVRE M.G.

20 Table  19 ZAJAC  Serge 11 ème
1014 pts - VANDOEUVRE M.G.

11 22 PIERRONNET  Sébastien
962 pts - ESSEY LES NANCY 22 PIERRONNET  Sébastien 12 ème

962 pts - ESSEY LES NANCY

1099 pts - NANCY ASPTT-JAR

893 pts - ST NICOLAS DE P

12 mars 2011

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2 L
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Tour 4

Impression du 12/03/2011 à 20:51:47

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 1 Heure : Table :

1er. CUNY Frédéric 1 547324 1 446 15540040 VILLERS LES NAN -5014

2ème. BAUVIN Jeoffrey 13 5416351 1 056 15540115 HERIMENIL T.T. -4010

3ème. COSMO Gaetan 24 5416646 893 15540157 ST NICOLAS DE P -198

4ème. BONNEMAIN Eric 12 5419787 1 063 15540008 ESSEY LES NANCY -4010

Poule 2 Heure : Table :

1er. LAMOUCHE Sébastien 2 545089 1 308 15540008 ESSEY LES NANCY -4013

2ème. BRIDEL Damien 23 549971 912 15540123 CROISMARE M.J.C -409

3ème. CHAROY Thierry 11 545404 1 099 15540028 NANCY ASPTT-JAR -6010

4ème. BATTAIS Fabrice 14 5423064 1 053 15540160 VANDOEUVRE M.G. -4010

Poule 3 Heure : Table :

1er. TREMEL Philippe 3 548436 1 269 15540040 VILLERS LES NAN -5012

2ème. TEMPS Philippe 10 5413720 1 108 15540135 BAINVILLE AUX M -6011

3ème. GUENNEUGUES Jean-yves 16 5417913 1 038 15540088 CHANTEHEUX M.J. -5010

4ème. PIERRONNET Sébastien 22 5423006 962 15540008 ESSEY LES NANCY -409

Poule 4 Heure : Table :

1er. JAY Ludovic 4 54641 1 253 15540028 NANCY ASPTT-JAR -4012

2ème. JAFFEUX Stéphane 15 5420950 1 051 15540040 VILLERS LES NAN -5010

3ème. MONNET Vivien 20 5424532 1 013 15540123 CROISMARE M.J.C -2110

4ème. ROUSSEL Jérôme 9 546447 1 108 15540160 VANDOEUVRE M.G. -4011

Poule 5 Heure : Table :

1er. PIETRI Marc 8 138391 1 130 15540040 VILLERS LES NAN -5011

2ème. PRYJMAK Eric 17 515627 1 029 15540160 VANDOEUVRE M.G. -5010

3ème. BRUHLARD Steven 21 5418226 1 009 15540001 BLAINVILLE DAME -1910

4ème. RICATTE Vincent 5 549967 1 227 15540123 CROISMARE M.J.C -4012

Poule 6 Heure : Table :

1er. HENRY Christophe 6 549715 1 198 15540008 ESSEY LES NANCY -4011

2ème. FERRE Olivier 18 5425899 1 028 15540135 BAINVILLE AUX M -6010

3ème. BRENIERE François 7 542566 1 175 15540028 NANCY ASPTT-JAR -4011

4ème. ZAJAC Serge 19 5421833 1 014 15540160 VANDOEUVRE M.G. -4010

24Nombre des joueurs dans les poules :
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Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 L / Poule 1

1. CUNY Frédéric 1 547324 1 446 15540040 VILLERS LES NAN -5014

2. BONNEMAIN Eric 12 5419787 1 063 15540008 ESSEY LES NANCY -4010

3. BAUVIN Jeoffrey 13 5416351 1 056 15540115 HERIMENIL T.T. -4010

4. COSMO Gaetan 24 5416646 893 15540157 ST NICOLAS DE P -198

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 CUNY Frédéric COSMO Gaetan 1 0

2/3 BONNEMAIN Eric BAUVIN Jeoffrey 0 1

1/3 CUNY Frédéric BAUVIN Jeoffrey 1 0

2/4 BONNEMAIN Eric COSMO Gaetan 0 1

1/2 CUNY Frédéric BONNEMAIN Eric 1 0

3/4 BAUVIN Jeoffrey COSMO Gaetan 1 0

Total des victoires : 3 0 2 1

Joueur Rang Forfait

CUNY Frédéric 1

BAUVIN Jeoffrey 2

COSMO Gaetan 3

BONNEMAIN Eric 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 L / Poule 2

1. LAMOUCHE Sébastien 2 545089 1 308 15540008 ESSEY LES NANCY -4013

2. CHAROY Thierry 11 545404 1 099 15540028 NANCY ASPTT-JAR -6010

3. BATTAIS Fabrice 14 5423064 1 053 15540160 VANDOEUVRE M.G. -4010

4. BRIDEL Damien 23 549971 912 15540123 CROISMARE M.J.C -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 LAMOUCHE SébastienBRIDEL Damien 1 0

2/3 CHAROY Thierry BATTAIS Fabrice 1 0

1/3 LAMOUCHE SébastienBATTAIS Fabrice 1 0

2/4 CHAROY Thierry BRIDEL Damien 0 1

1/2 LAMOUCHE SébastienCHAROY Thierry 1 0

3/4 BATTAIS Fabrice BRIDEL Damien 0 1

Total des victoires : 3 1 0 2

Joueur Rang Forfait

LAMOUCHE Sébastien 1

BRIDEL Damien 2

CHAROY Thierry 3

BATTAIS Fabrice 4
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Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 L / Poule 3

1. TREMEL Philippe 3 548436 1 269 15540040 VILLERS LES NAN -5012

2. TEMPS Philippe 10 5413720 1 108 15540135 BAINVILLE AUX M -6011

3. GUENNEUGUES Jean-yves 16 5417913 1 038 15540088 CHANTEHEUX M.J. -5010

4. PIERRONNET Sébastien 22 5423006 962 15540008 ESSEY LES NANCY -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 TREMEL Philippe PIERRONNET Sébastien 1 0

2/3 TEMPS Philippe GUENNEUGUES Jean-yves 1 0

1/3 TREMEL Philippe GUENNEUGUES Jean-yves 1 0

2/4 TEMPS Philippe PIERRONNET Sébastien 1 0

1/2 TREMEL Philippe TEMPS Philippe 1 0

3/4 GUENNEUGUES Jean-yvesPIERRONNET Sébastien 1 0

Total des victoires : 3 2 1 0

Joueur Rang Forfait

TREMEL Philippe 1

TEMPS Philippe 2

GUENNEUGUES Jean-yves 3

PIERRONNET Sébastien 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 L / Poule 4

1. JAY Ludovic 4 54641 1 253 15540028 NANCY ASPTT-JAR -4012

2. ROUSSEL Jérôme 9 546447 1 108 15540160 VANDOEUVRE M.G. -4011

3. JAFFEUX Stéphane 15 5420950 1 051 15540040 VILLERS LES NAN -5010

4. MONNET Vivien 20 5424532 1 013 15540123 CROISMARE M.J.C -2110

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 JAY Ludovic MONNET Vivien 1 0

2/3 ROUSSEL Jérôme JAFFEUX Stéphane 0 1

1/3 JAY Ludovic JAFFEUX Stéphane 1 0

2/4 ROUSSEL Jérôme MONNET Vivien 0 1

1/2 JAY Ludovic ROUSSEL Jérôme 1 0

3/4 JAFFEUX Stéphane MONNET Vivien 1 0

Total des victoires : 3 0 2 1

Joueur Rang Forfait

JAY Ludovic 1

JAFFEUX Stéphane 2

MONNET Vivien 3

ROUSSEL Jérôme 4
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Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 L / Poule 5

1. RICATTE Vincent 5 549967 1 227 15540123 CROISMARE M.J.C -4012

2. PIETRI Marc 8 138391 1 130 15540040 VILLERS LES NAN -5011

3. PRYJMAK Eric 17 515627 1 029 15540160 VANDOEUVRE M.G. -5010

4. BRUHLARD Steven 21 5418226 1 009 15540001 BLAINVILLE DAME -1910

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 RICATTE Vincent BRUHLARD Steven 0 1

2/3 PIETRI Marc PRYJMAK Eric 1 0

1/3 RICATTE Vincent PRYJMAK Eric 0 1

2/4 PIETRI Marc BRUHLARD Steven 1 0

1/2 RICATTE Vincent PIETRI Marc 0 1

3/4 PRYJMAK Eric BRUHLARD Steven 1 0

Total des victoires : 0 3 2 1

Joueur Rang Forfait

PIETRI Marc 1

PRYJMAK Eric 2

BRUHLARD Steven 3

RICATTE Vincent 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 L / Poule 6

1. HENRY Christophe 6 549715 1 198 15540008 ESSEY LES NANCY -4011

2. BRENIERE François 7 542566 1 175 15540028 NANCY ASPTT-JAR -4011

3. FERRE Olivier 18 5425899 1 028 15540135 BAINVILLE AUX M -6010

4. ZAJAC Serge 19 5421833 1 014 15540160 VANDOEUVRE M.G. -4010

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 HENRY Christophe ZAJAC Serge 1 0

2/3 BRENIERE François FERRE Olivier -6 6 6 -14 5 1 0

1/3 HENRY Christophe FERRE Olivier -11 -3 11 5 -8 0 1

2/4 BRENIERE François ZAJAC Serge 1 0

1/2 HENRY Christophe BRENIERE François 8 12 7 1 0

3/4 FERRE Olivier ZAJAC Serge 1 0

Total des victoires : 2 2 2 0

Joueur Rang Forfait

HENRY Christophe 1

FERRE Olivier 2

BRENIERE François 3

ZAJAC Serge 4
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